

DE 26 DE DEZEMBRO DE 2025 A 7 DE JANEIRO DE 2026

Porque 2026 vai ser SUPER



IMPERDÍVEL

€ 0,64

CERVEJA
C/ ÁLCOOL
SUPER BOCK

LATA
EMB: 33CL
1,94 €/L
UNID



IMPERDÍVEL

€ 0,85

CERVEJA
C/ ÁLCOOL
SUPER BOCK

LATA
EMB: 50CL
1,70 €/L
UNID



€ 1,79

CERVEJA
C/ ÁLCOOL
SUPER BOCK
TARA PERDIDA
EMB: 1L
UNID



IMPERDÍVEL

€ 14,95

CERVEJA
C/ ÁLCOOL
SUPER BOCK

TARA PERDIDA
MINI
EMB: 30X25CL
1,99€/L
UNID



IMPERDÍVEL

€ 14,49

CERVEJA
C/ ÁLCOOL
SUPER BOCK

TARA PERDIDA
MINI
EMB: 35X20CL
2,07€/L
UNID



IMPERDÍVEL

€ 4,49

CERVEJA
C/ÁLCOOL/
S/ÁLCOOL
SUPER BOCK
STOUT/
ABADIA/0.0%

TARA PERDIDA
EMB: 6X33CL
2,27€/L
UNID



IMPERDÍVEL

€ 0,89

CERVEJA
C/ ÁLCOOL
SUPER BOCK
CORUJA

LATA
IPA
EMB: 33CL
2,70€/L
UNID



IMPERDÍVEL

€ 0,99

CERVEJA
C/ ÁLCOOL
CARLSBERG

LATA
PILSNER
EMB: 50CL
1,98€/L
UNID



meu
super

DE 26 DE DEZEMBRO DE 2025 A 7 DE JANEIRO DE 2026

Porque 2026 vai ser SUPER



IMPERDÍVEL

€ 1,29

SIDRA
C/ ÁLCOOL
SOMERSBY
LATA
BLACKBERRY/ MAÇÃ
EMB: 50CL
2.58€/ L
UNID

IMPERDÍVEL

€15,99

SIDRA
C/ ÁLCOOL
SOMERSBY
MINI, TARA PERDIDA
APPLE
EMB: 24 X 20CL
3,33€/ L
UNID.



Ser natural
 traz frutos

€0,89

ÁGUA C/ GÁS
PEDRAS SABORES
LATA
LIMÃO
EMB: 33CL
2.70€/L
UNID



€2,95

ÁGUA C/ GÁS
PEDRAS SALGADAS
EMB: 6 X 33CL
1,49€/L
UNID



IMPERDÍVEL

€0,90

ÁGUA C/ GÁS
PEDRAS SALGADAS
EMB: 1L
UNID



IMPERDÍVEL

€2,29

ÁGUA NATURAL C/ GÁS
PEDRAS SABORES
EMB: 4 X 25CL
2.296/L
UNID

[illegible]